
ZARZĄDZENIE NR 60     

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO  

 

z dnia 28 kwietnia 2023 roku  

  

zmieniające zarządzenie nr 50 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 31 marca 2023 roku 

w sprawie limitów przyjęć na studia wyższe w roku akademickim 2023/2024  

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 742) oraz § 135 Statutu Uniwersytetu Zielonogórskiego zarządzam, co następuje:  

 

§ 1  

 

W § 1 zarządzenia nr 50 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie limitów 

przyjęć na studia wyższe w roku akademickim 2023/2024 zmienia się limity przyjęć na studia wyższe poprzez 

ustalenie limitów na studia prowadzone na Wydziale Nauk Biologicznych na kierunku sport: 

1) na studia stacjonarne pierwszego stopnia - 60 miejsc, 

2) na studia niestacjonarne pierwszego stopnia - 30 miejsc. 

 

§ 2  

 

Po zmianach określonych w § 1 limity rekrutacyjne na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego  

i drugiego stopnia oraz jednolitych studiach magisterskich, rozpoczynających się  w semestrze zimowym w roku 

akademickim 2023/2024 przedstawiają się następująco:  

 

 

 

 

kierunek  

studiów 

limit przyjęć na studia  

stacjonarne niestacjonarne 

pierwszego 

stopnia  

i jednolite 

studia 

magisterskie 

 

drugiego 

stopnia 

pierwszego 

stopnia 

i jednolite 

studia 

magisterskie  

 

drugiego 

stopnia  

WYDZIAŁ ARTYSTYCZNY 

architektura wnętrz 12 - - - 

edukacja artystyczna 

w zakresie sztuki muzycznej 

 

12 

 

10 

 

- 

 

- 

grafika 12 - - - 

jazz i muzyka estradowa 15 7 - - 

malarstwo 7 6 - - 

sztuki wizualne 12 8 - - 

WYDZIAŁ BUDOWNICTWA,  

ARCHITEKTURY I INŻYNIERII ŚRODOWISKA 

architektura 60 - - - 

budownictwo 60 - 60 - 

energetyka  30 - 30 - 

geoinformatyka  

i techniki satelitarne 

 

30 

 

- 

 

30 

 

- 

inteligentne systemy miejskie 30 - 30 - 

inżynieria środowiska 30 - 30 - 

WYDZIAŁ EKONOMII I ZARZĄDZANIA 

bezpieczeństwo narodowe 60 30 30 30 

economics     



(studia prowadzone w j.angielskim) - 30 - - 

ekonomia 90 60 60 30 

logistyka 90 - 90 - 

management 

(studia prowadzone w j.angielskim) 

 

- 

 

30 

 

- 

 

- 

zarządzanie 60 60 60 30 

WYDZIAŁ FIZYKI I ASTRONOMII 

astronomia 15 - - - 

astronomy 

(studia prowadzone w j.angielskim) 

15 - - - 

fizyka  15 15 - - 

fizyka medyczna  15 - - - 

physics 

(studia prowadzone w j.angielskim) 

 

15 

 

15 

- - 

WYDZIAŁ HUMANISTYCZNY 

coaching i doradztwo filozoficzne  30 - 30 - 

dziennikarstwo  

i komunikacja społeczna  

 

30 

 

15 

 

- 

 

- 

filologia angielska  75 30 25 15 

filologia francuska  

z drugim językiem romańskim  

 

30 

 

- 

 

- 

 

- 

filologia germańska  30 15 30 15 

filologia polska  15 15 - - 

filologia rosyjska  15 15 - - 

filozofia  15 15 - - 

historia   15 15 - - 

kulturoznawstwo  15 - - - 

literatura popularna  

i kreacje światów gier  

 

30 

 

- 

 

- 

 

- 

WYDZIAŁ INFORMATYKI, ELEKTROTECHNIKI I AUTOMATYKI 

automatyka i robotyka  60 - 60 - 

biznes elektroniczny  45 - 30 - 

elektrotechnika  30 - 60 - 

informatyka  120 - 60 - 

WYDZIAŁ LEKARSKI I NAUK O ZDROWIU 

fizjoterapia 30 - - - 

lekarski * 90 - 50 - 

pielęgniarstwo  60 60 -  30 

położnictwo 30 - - - 

ratownictwo medyczne 30 - - - 

WYDZIAŁ MATEMATYKI, INFORMATYKI I EKONOMETRII 

computer science 

and econometrics  

(studia prowadzone w j.angielskim) 

 

15 

 

15 

 

- 

 

- 

informatyka i ekonometria  30 30 - - 

inżynieria danych 30 - - - 

matematyka  30 30 - - 

mathematics  

(studia prowadzone w j.angielskim) 

 

15 

 

15 

 

- 

 

- 

WYDZIAŁ MECHANICZNY 

bezpieczeństwo i higiena pracy  30 - 30 30 

inżynieria biomedyczna  30 - - - 

inżynieria lotnicza 28 - - - 

inżynieria materiałowa i recykling 30 - 30 - 



management  

and production engineering 

(studia prowadzone w j.angielskim) 

 

15 

 

15 

 

- 

 

- 

mechanika i budowa maszyn  30 - 30 30 

zarządzanie i inżynieria produkcji  30 - 30 30 

WYDZIAŁ NAUK BIOLOGICZNYCH 

biologia  30 30 - - 

biomonitoring 

i zarządzanie środowiskiem 

 

30 

 

- 

 

30 

 

- 

biotechnologia 30 30 - - 

ochrona środowiska - 25 - 25 

turystyka i rekreacja 30 - 30 - 

sport 60 - 30 - 

żywienie człowieka i dietoterapia 60 - 30 - 

WYDZIAŁ NAUK SPOŁECZNYCH 

animacja kultury 

i twórczej aktywności w sieci 

 

30 

 

- 

 

30 

 

- 

międzynarodowe stosunki polityczne 30 - - - 

pedagogika  90 60 60 80 

pedagogika wczesnoszkolna                 

i przedszkolna 

 

90 

 

- 

 

60 

 

- 

pedagogika specjalna 30 - 30 - 

politologia 25 15 - - 

praca socjalna 30 15 30 15 

projektowanie społeczne - 30 - - 

psychologia 125 - - - 

resocjalizacja z kryminologią 90 - 60 - 

socjologia  30 15 - - 

sociology 

(studia prowadzone w j.angielskim) 

 

- 

 

15 

 

- 

 

- 

WYDZIAŁ PRAWA I ADMINISTRACJI 

administracja 60 30 60 60 

prawo 120 - 60 - 

*- limit ustalony przez MZ  

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R  E  K  T  O  R   

prof. dr hab. Wojciech Strzyżewski 

 


